
April 2010 – tildelinger i Klublokale- og Værestedspuljen 
 
Multibane og opholdshytte til Herrup-Bjergby 
Herrup-Bjergby Fællesforening i Holstebro modtager 150.000 kr. til etablering af en 20x40 meter 
multibane med kunststofunderlag og en opholds- og bålhytte på 80 m². 
 
Aktivitetsrum til Løvskalhus 
Løvskal Egnens Lokalråd i Viborg Kommune modtager 150.000 kr. til etablering af et aktivitetsrum 
på den uudnyttede 1. sal i Løvskalhus. Aktivitetsrummet vil blive benyttet til sociale aktiviteter som 
fx skak, snooker, billard og foreningsaktiviteter for lystfiskerforeningen.  
 
Aktivitetsrum til Uldum Fritidscenter 
Uldum Fritidscenter i Hedensted Kommune modtager 150.000 kr. til udbygning på en eksisterende 
hal. Udbygningen på 250 m² vil rumme et nyt aktivitetsrum- og opholdsrum til bl.a. bordtennis, 
spinning, yoga og andre blødere bevægelsesformer. 
 
Værested til Tostrup Landsbyhus 
Tostrup Landsbyforening i Viborg Kommune modtager 133.000 kr. til et mødelokale og værested 
på en uudnyttet 1. sal i landsbyhuset i Tostrup. Udover det 45 m² store lokale etableres der en 
udendørs træterasse på 40 m², der også vil fungere som værested for alle husets brugere. 
 
Multibane til Ingstrup 
Ingstrup Idrætsforening i Hjørring Kommune modtager 73.000 kr. til en multibane på 13x21 meter. 
 
Opholdsstue og terrasse til Svendborg Kajakklub 
Svendborg Kajakklub modtager 100.000 kr. til udvidelse et eksisterende klubhus med en 
opholdsstue på 15 m² og en terrasse på 1. sal på 24 m². 
 
Multibane i Hastrupparken  
Køge Boligselskabs afdeling i Hastrupparken modtager 150.000 kr. til etablering af en multibane på 
12x22 meter med asfaltunderlag. Multibanen placeres i bebyggelsen Hastrupparken, som har mange 
indbyggere af anden etnisk baggrund end dansk. Banen placeres nær borde, bænke og andre sociale 
opholdsmuligheder ved et kulturhus. 
 
Multibane på Øland 
Øland Beboerlaug i Jammerbugt Kommune modtager 107.000 kr. til en multibane på 13x21 meter. 
Banen etableres på et område med fodboldbane, løbebane, boldmur, skaterrampe, bålplads samt 
borde og bænke til socialt ophold.  
 
Udbygning til jægerhus i Stilling 
Stilling Jagtforening i Skanderborg Kommune modtager 46.000 kr. til udbygning af eksisterende 
klubhus samt tilbygning med overdækket terrasse. Klubhuset udvides med 26 m², og terrassen 
bliver på 29 m².  
 
Opholds- og aktivitetsområde til Grundfør Forsamlingshus 
Grundfør Forsamlingshus i Favrskov Kommune modtager 150.000 kr. til et opholds- og 
aktivitetsområde på en 1.300 m² stor grund i tilknytning til forsamlingshuset. Grunden udstyres med 
en opholdsterrasse, madpakkehus, shelter, tarzanbane samt flere andre opholdsmuligheder.  



Multibane til Andrup 
Andrup IF i Esbjerg Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane på 20x40 meter. Banen 
placeres i et aktivitetsområde ved Skads Skole, og der vil blive etableret opholdsmuligheder 
umiddelbart op ad banen. 
 
Nyt klubhus til Båndbyernes Tennisklub  
Båndbyernes Tennisklub i Aalborg Kommune modtager 150.000 kr. til opførelse af et nyt klubhus 
på 104 m² indeholdende to omklædningsrum med bad, handicaptoilet og et opholdsrum, hvor det er 
muligt for brugerne at samles til arrangementer.  
 
Opholdsrum og friluftsfaciliteter til Sdr. Dråby 
Sdr. Dråby Forsamlingshus, borger- og idrætsforening i Morsø Kommune modtager 41.000 kr. til 
etablering af opholdsrum i et nedlagt baderum i eksisterende klubhus, borde og bænke samt to 
shelters og et grill- og bålhus på den lokale sportsplads.  
 
Multibane til Skalbjerg Boldklub 
Skalbjerg Boldklub i Assens Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane på 12x20 meter med 
kunstgræsbelægning. Banen placeres tæt op ad klubhus og medborgerhus og ved siden af en 
nyetableret legeplads, petanquebaner og borde og bænke.  
 
Handicapfaciliteter til Humlum Havn 
Humlum Bådelaug i Lemvig Kommune modtager 95.000 kr. til handicapfaciliteter og 
handicaptoilet i forbindelse med klublokale på havnen i Humlum.  
 
Multibane til Brønderslev 
Søndergade Skoles Støtteforening i Brønderslev modtager 100.000 kr. til en multibane på 13x21 
meter. Banen placeres på et område med sociale opholdsmuligheder.  
 
Klubhus til Flugtskydningscenter Ruskjær 
En række jagtforeninger modtager 150.000 kr. til en fælles etablering af et klubhus ved 
Flugtskydningscenter Ruskjær i Ikast-Brande Kommune. Huset bliver på 150 m² med en 95 m² stor 
overdækket terrasse.  
 
Multibane, fitness og værested til Gimsing Skole 
Gimsing Skole i Struer Kommune modtager 150.000 kr. til en multibane, udendørs fitnessudstyr 
samt udendørs værested. Brugerne bliver skolens elever, skolefritidsordningen, områdets foreninger 
og lokale borgere. 
 
Klubhus til Tuse Næs Tennisklub 
Tuse Næs Tennisklub i Holbæk Kommune modtager 34.000 kr. til opførelse af et nyt klubhus på 40 
m².  
 
Udbygning af klub- og motionsrum i Aabenraa 
Foreningen Flemmings Body i Aabenraa Kommune modtager 96.000 kr. til udbygning af 
eksisterende klub- og motionsrum. Udbygningen på 50 m² giver mulighed for socialt ophold og 
samvær, som ikke findes i den eksisterende facilitet.  
 
 



Udvidelse af motionscenter i Østervrå 
Østervrå Idræts- og Kulturcenter i Frederikshavn Kommune og lokale idrætsforeninger modtager 
150.000 kr. til en tilbygning på 120 m² i to plan. Tilbygningen kommer til at rumme to 
multifunktionelle lokaler med café-faciliteter i begge rum, så de begge kan bruges til sociale 
aktiviteter. Lokalerne vil også blive brugt til fysiske idrætsaktiviteter. 
 
Dæksbåd til Rønne 
Bornholms Træbådelaug i Rønne i Bornholms Regionskommune modtager 150.000 kr. i støtte til en 
34 fods dæksbåd, der kan rumme op til 15 personer under dæk. Dæksbåden skal primært bruges 
som værested og base for nogle af træbådelaugets aktiviteter og desuden til sejlads med foreningens 
medlemmer på kortere eller længere ture samt af unge bl.a. fra øens foreninger. 
 
Multibane i Ådalen 
Lokalrådet i Ådalen i Syddjurs Kommune modtager 105.000 kr. til etablering af en asfaltbelagt 
multibane på 12x24 meter med omkransende bane til rulleskøjteløb. Der bliver placeret 
opholdsfaciliteter lige op til banen, som derudover ligger lige op ad en større overdækket terrasse. 
 
Foreningshus til jollehavn i Kerteminde 
Kerteminde Havns Bådelaug og Kerteminde Kommune modtager 150.000 kr. til et brugerdrevet 
foreningshus i en nyanlagt jollehavn i Kerteminde. Den nye jollehavn etableres med 15 autentiske 
fiskerhuse samt 45 bådepladser. Det ene af fiskerhusene på 50 m² indrettes som foreningshus med 
klublokale, tekøkken, handicaptoilet, sauna og omklædningsrum.  
 
Beachmultibane i Snedsted 
Snedsted Gymnastik og Idrætsforening, Midtthy Håndboldklub og Thy Frilufts- og Klatreklub i 
Thisted Kommune modtager 76.000 kr. til etablering af en beachmultibane på 25x55 meter. Banen 
får plads til to strandhåndboldbaner eller en hel strandfodboldbane. Banen vil også blive brugt til 
beachvolley. Beachmultibanen placeres ved et eksisterende idrætsanlæg og på et område, der er ved 
at blive udviklet til et større sports- og aktivitetscenter med kunstgræsmultibane, motorikbane, 
klatreskulpturer og legeplads samt en terrasse med borde, bænke og en minitribune.    
 
 


